
UCHWAŁA NR XVIII/100/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 
r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 618; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 788, poz. 905, 
poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918 i poz. 1991) oraz art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 
938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych) dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi z przeznaczeniem na zakup sprzętu  medycznego.

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy dotacji powierza się Wójtowi Gminy 
Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 1A39E53C-5824-4A01-9D2A-C5D6182B367B. Podpisany Strona 1




